РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛАХДЕНПОХСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  29 сентября 2016 года                                                                                          №  433
 г.Лахденпохья

О признании утратившим силу постановления Администрации

Лахденпохского муниципального района 12.03.2016 г. № 268
На основании принятого решения Совета Лахденпохскго муниципального района XXIV заседания VI  созыва  № 24/202-6 от 28.07.2016 г.  «Об утверждении Положения о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом в муниципальном образовании «Лахденпохский муниципальный район», Предупреждения о прекращении действий (бездействия), которые содержат признаки нарушения антимонопольного законодательства № 04-35/88/14/3587 от 23.09.2016 г., Администрация Лахденпохского муниципального района П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
1. Постановление Администрации Лахденпохского муниципального района от 12.03.2012 N 268  «Положение о порядке сдачи имущества, находящегося в собственности муниципального образования "Лахденпохский муниципальный район", в аренду и безвозмездное пользование»  - признать утратившим силу.

2. Настоящее постановление подлежит обнародованию.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о.Главы Администрации

Лахденпохского муниципального района,

Заместитель Главы Администрации по финансам                                              В.Ю.Колесова